TVPS01000X - AF57CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007756 - 02/05/2024 - I.8 - E

- Oggetto: Invito cerimonia Premio Giorgio Lago Juniores 2024
- Data ricezione email: 02/05/2024 11:20
- Mittenti: Premio Giorgio Lago Gest. doc. Email: info@premiogiorgiolago.it,
 ASSOCIAZIONE AMICI DI GIORGIO LAGO FRANCESCO CHIAVACCI LAGO Gest. doc. Email: info@premiogiorgiolago.it
- Indirizzi nel campo email 'A': Premio Giorgio Lago <info@premiogiorgiolago.it>
- Indirizzi nel campo email 'CC':
- Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Premio Giorgio Lago <info@premiogiorgiolago.it>

Allegati

File originale	Bacheca digitale?	Far firmare a	Firmato da		File segnato
Premio_Giorgio_Lago_invito_2024.pdf	SI			NO	NO
Premio_Giorgio_Lago_locandina_A3_2024.pdf	SI			NO	NO

Testo email

Gentile Dirigente,

l'Associazione Amici di Giorgio Lago è lieta di invitarla alla cerimonia di consegna del Premio Giorgio Lago Juniores 2024, che si terrà il prossimo 30 maggio, alle ore 10.30, al Teatro Comunale Mario Del Monaco di Treviso. Ospite della mattinata sarà il procuratore capo di Venezia, Bruno Cherchi.

La prego di voler cortesemente condividere il presente invito con i docenti e gli studenti del suo Istituto. La ringrazio fin da ora per la preziosa collaborazione e resto a sua disposizione per ogni approfondimento. Cordiali saluti,

Alessandra Gobbo Segreteria organizzativa Premio Giorgio Lago Juniores m. 348 5457814 info@premiogiorgiolago.it